投资基金股东减持股份实施细则》的有关规定，青岛六禾的投资期限在 60个月以上，已获得中国证券
投资基金业协会备案，成功申请了创业投资基金股东的减持政策，减持比例不受限制。西安六禾、夏晓
辉、王烨、卓晓帆减持比例根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》有关规定：通过集中竞价方式减持的，在 3 个
月内（任意连续 90日内）减持股份的总数不超过公司股份总数的 1%；通过大宗交易方式减持的，在 3
个月内（任意连续 90日内）减持股份的总数不超过公司股份总数的 2%。

截至本报告披露日，除上述尚未实施完毕的减持计划以外，信息披露义务人在未来 12 个月内将
根据证券市场整体状况等因素，决定是否进一步减持其在上市公司持有的股份。若发生相关权益变动
事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前持股情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股票 3,927,359股，占公司总股本 8.92419%。
其中： 青岛六禾持有公司股票 1,580,000 股， 占公司总股本 3.59026%； 西安环大持有公司股票

227,200 股， 占公司总股本 0.51627%； 夏晓辉先生持有公司股票 1,219,900 股， 占公司总股本
2.77200%；王烨先生持有公司股票 318,300 股，占公司总股本 0.72328%；卓晓帆先生持有公司股票
250,000股，占公司总股本 0.56808%；六禾光辉、六禾谦恒、六禾谦远、金海 5 号、六禾谦汇持有公司股
票 331,959股，占公司总股本 0.75432%。

二、本次权益变动的基本情况
2021年 11月 10日至 2021年 12月 30日，六禾光辉、六禾谦恒、六禾谦远、金海 5号、六禾谦汇通

过上海证券交易所股票交易系统以集中竞价交易方式减持公司股票 110,141 股， 占公司总股本
0.25027%。

2022年 3月 25日至 2022年 6月 6日，青岛六禾通过上海证券交易所股票交易系统以大宗交易
和集中竞价交易方式累计减持公司股票 1,455,700股，占公司总股本 3.30781%。

2022年 3月 25日至 2022年 6月 6日，西安环大通过上海证券交易所股票交易系统以集中竞价
交易方式减持公司股票 161,131股，占公司总股本 0.36614%。

本次权益变动后， 信息披露义务人合计持有公司 2,200,387 股， 占上市公司股本总额的
4.99997%，持股比例已低于 5%，信息披露义务人不再是公司持股 5%以上的大股东。 具体变动情况如
下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持数量（股） 减持比例
六 禾 光 辉 、 六 禾 谦
恒 、六禾谦远 、金海 5
号、六禾谦汇

集中竞价交易 2021/11/10~2021/12/30 110,141 0.25027%

青岛六禾 大宗交易、
集中竞价交易 2022/3/25~2022/6/6 1,455,700 3.30781%

西安六禾 集中竞价交易 2022/3/25~2022/6/6 161,131 0.36614%
合计 - - 1,726,972 3.92422%

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份变化情况如下：
股东名称 股份

性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份
股数（股 ） 持股比例 股数（股 ） 持股比例

青岛六禾 无限售条件流通股 1,580,000 3.59026% 124,300 0.28245%
西安六禾 无限售条件流通股 227,200 0.51627% 66,069 0.15013%
夏晓辉 无限售条件流通股 1,219,900 2.77200% 1,219,900 2.77200%
卓晓帆 无限售条件流通股 250,000 0.56808% 250,000 0.56808%
王烨 无限售条件流通股 318,300 0.72328% 318,300 0.72328%
六禾光辉
六禾谦恒
六禾谦远
金海 5 号
六禾谦汇

无限售条件流通股 331,959 0.75432% 221,818 0.50404%

合计 无限售条件流通股 3,927,359 8.92419% 2,200,387 4.99997%
三、信息披露义务人本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况
截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉及股份不存在质押、查封或冻结等任何

权利限制或被限制转让的情况。
第五节 前六个月内买卖上市公司股票的情况
除本报告书披露的减持信息外，自本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人及其一致行动

人不存在通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票的情况。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实的披露， 不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大
信息。

第七节 备查文件
一、备查文件
1. 信息披露义务人及其一致行动人的营业执照、身份证复印件；
2. 信息披露义务人及其一致行动人的主要负责人的身份证明文件；
3. 信息披露义务人及其一致行动人签署的本报告书。
二、备查文件置备地点
株洲华锐精密工具股份有限公司证券部
信息披露义务人声明
本企业/本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人一（盖章）：青岛六禾之谦股权投资中心(有限合伙)

执行事务合伙人委派代表（签字）：
信息披露义务人二（盖章）：西安环大六禾创业投资合伙企业(有限合伙)

执行事务合伙人委派代表（签字）：
信息披露义务人三（签字）：夏晓辉